REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO

   Senhor Presidente,

  Requeremos, com base no artigo 142, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, que o Projeto de Lei nº 1.991, de 2007, de autoria do Poder Executivo, seja
apensado ao Projeto de Lei nº 203, de 1991, do Senado Federal.

    Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2007